ini menggunakan model analisis yang sama

yakni analisis semiotika Roland Barthes.

Sedangkan subjek yang dikaji berbeda.

Penelitian kedua oleh Faradila Nurul

Rahma (2014) dengan judul “Nilai Budaya

dalam Foto Jurnalistik (Analisis Semiotik

Foto Headline di Surat Kabar Harian Kompas

Edisi Ramadhan 1434 H/2013 M). Dalam

penelitian ini, penulis berfokus pada